ביום 26.6.23 ניתן צו הריסה מנהלי להריסת בית מגורים אשר בנו המערערים, בישוב כליל. בתגובה פנו

המערערים והגישו בקשה לביטול ו/או עיכוב ביצוע של צו הריסה מנהלי. בבקשה טענו שורה של טענות. לטענתם,
הצו נמסר להם ביום 26.6.23, בשעות הצהריים, תוך הדבקתו לבניין, כאשר המועד האחרון לביצועו, לפי סעיף

222(ב) לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965, הוא ביום 24.8.23; בית המגורים היה מאוכלוס למעלה מ-30 יום;
נפלו פגמים בצו, שעה שלא מולאו הדרישות הקבועות בסימן ד' לפרק י' לחוק התכנון והבנייה); וכי הצו בטל משום

בנסיבות מצטברות אלה, משלא מצאתי כי נפלה שגגה כלשהי בהחלטת בית המשפט קמא, אשר יישם כהלכה
את הוראות הדין על העובדות והממצאים שקבע, ואשר לטעמי נקבעו אף הם כדין, אין מקום להתערב בהחלטתו.

27. הערעור נדחה, עיכוב הביצוע מבוטל, לפנים משורת הדין אין צו להוצאות, הפקדון יושב למפקידו, המשיבה
רשאית לבצע את הצו בתוך 60 יום מיום קבלת החלטה זו לידיה, בהתאם להוראות החוק.

ניתן היום, כ"ג כסלו תשפ"ה, 24 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.